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Nagrody Miasta Krakowa 2012

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski wręczy w roku 2012 Nagrody Miasta
Krakowa. Nagrodami zostaną uhonorowane konkretne dokonania lub całokształt dokonań
w kategoriach obejmujących następujące dziedziny:

kultura i sztuka - w zakresie twórczości literackiej, teatralnej, muzycznej, plastycznej i filmowej●
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oraz w dziedzinie działalności kulturalnej w Krakowie, a także w zakresie upowszechnienia kultury
Krakowa w kraju i za granicą;   
nauka i technika - w zakresie prac naukowo - badawczych, edytorskich, projektowych,●

konserwatorskich, nowych rozwiązań procesów technologicznych oraz za osiągnięcia dotyczące
organizacji i zarządzania;
sport - za wybitne osiągnięcia w zawodach rangi mistrzostw Europy, świata, olimpiady, za●

ustanowienie rekordów oraz wybitne przyczynienie się do rozwoju, upowszechnienia
i propagowania kultury fizycznej i sportu na terenie Krakowa;
za prace dyplomowe - wyróżnienia dla absolwentów krakowskich wyższych uczelni za szczególnie●

wartościowe prace.

Preferowane będą dokonania mające pośredni lub bezpośredni związek z Krakowem poprzez osobę
kandydata, miejsce dokonania lub powstania pracy oraz tematykę.

W przypadku prac dyplomowych nagrody będą przyznane za prace w dziedzinie nauki i techniki,
kultury i sztuki, sportu, turystyki i rehabilitacji, powstałe w Krakowie i dotyczące Krakowa,
obronione w 2011 roku.

Wnioski wraz kompletem dokumentów należy składać w Kancelarii Magistratu, pl. Wszystkich
Świętych 3-4, stanowisko nr 6. Termin składania wniosków upływa 1 października 2012 roku -
decyduje data złożenia wniosku. Uwaga: Osoby fizyczne nie mogą wnioskować o przyznanie nagród!

Szczegółowe informacje: tel. 12/616 19 20 Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Źródło: www.agh.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.

 
07-11-2024

Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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